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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
41001-33-31-
002-2009-
00390-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

DEFENSORIA
REGIONAL DEL
PUEBLO

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DEL
ALTO
MAGDALENA
CAM, MUNICIPIO
DE NEIVA,
MUNICIPIO DE
NEIVA Y OTROS,
ANASTASIA
FALLA MORERA,
HECTOR
ALFONSO
GAVIRIA,
BENJAMIN
MEDINA -
MUNICIPIO DE
NEIVA Y OTROS

ACCION POPULAR 11/05/2022 Auto pone en
conocimiento

EMMR. PONE EN
CONOCIMIENTO LOS INFORMES
ALLEGADOS POR LAS
DEMANDADAS LINA MARCELA
CUELLA MORENO Y MAGALY
MORENO RAMIREZ FRENTE AL
CUMPLIMIENTO DE LA
SENTENCIA DE 2 INSTANCIA.
PONE EN CONOCIMIENTO. LO ...

2
41001-33-31-
003-2008-
00377-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MARYERY
LORENA ROJAS
DUSSAN

NACION-
MINISTERIO DE
LA DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 11/05/2022

Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

EMMR. OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE, A LO RESUELTO
POR TRIBUNAL ADMINISTRATIVO
DE SAN ANDRES Y
PROVIDENCIA QUE EN
SENTENCIA DEL 28 02 2022
CONFIRMO LA SENTENCIA DEL 9
11 2017....

3
41001-33-31-
004-2010-
00260-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LUIS FERNEY
PEÑA
RESTREPO, LUIS
ALFONSO PEÑA
ACOSTA, MARIA
DEL CARMEN
FLOREZ DE
OCAMPO, FLOR
MARINA
OCAMPO
FLOREZ,
YOLANDA
RESTREPO DE
PEÑA, JOSE
ANTONIO
OCAMPO
MARTA, FLOR
MARIA OCAMPO
FLOREZ Y
OTROS

E.S.E. HOSPITAL
EL ROSARIO DE
CAMPOALEGRE-
SALUDCOOP
E.P.S.

REPARACION
DIRECTA 11/05/2022

Auto resuelve
corrección
providencia

EMMR. CORREGIR AUTO DEL 20
DE ABRIL DE 2022 archivo No. 014
Ib , EN EL SENTIDO DE NEGAR
LA SOLICITUD DE PRACTICA DE
PRUEBAS DE LAS SEÑORAS
MICHELLE DAYANA PEÑAS
OCAMPOS y LILIANA CARO
LOTERO....

4
41001-33-33-
002-2013-
00215-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MILTON ORTIZ
CARDENAS Y
OTROS

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto aprueba
liquidación

JR.- APRUEBA LIQUIDACION DE
COSTAS QUE ANTECEDE....

5
41001-33-33-
002-2015-
00343-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MARTHA
MARTINEZ
PERDOMO

DEPARTAMENTO
DEL HUILA
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

EMMR. OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE, A LO ORDENADO
POR EL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DEL HUILA
QUE EN PROVIDENCIA DEL 29
DE MARZO DE 2022 RESOLVIO
REVOCAR EL RESOLUTIVO
TERCERO DE LA SENTENCIA DE
PRIMERA INSTANC...

6
41001-33-33-
002-2016-
00050-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ALBERTO
SANCHEZ
MUÑOZ

EMGESA S.A. ESP REPARACION
DIRECTA 11/05/2022 Auto Niega

EMMR. NEGAR LLAMAMIENTO
EN GARANTIA REALIZADO POR
ENEL COLOMBIA S.A. E.S.P. -,
RESPECTO DE LA NACIÓN
MINISTERIO DE AMBIENTE Y
DESARROLLO SOSTENIBLE....

6
41001-33-33-
002-2016-
00050-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ALBERTO
SANCHEZ
MUÑOZ

EMGESA S.A. ESP REPARACION
DIRECTA 11/05/2022 Auto Niega

EMMR. NEGAR LLAMAMIENTO
EN GARANTIA EFECTUADO POR
ENEL COLOMBIA S.A. E.S.P. -,
RESPECTO DE LA AUTORIDAD
NACIONAL DE LICENCIAS
AMBIENTALES ANLA. ...

7
41001-33-33-
002-2016-
00078-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

WILSON MUÑOZ
TEJADA

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto resuelve
solicitud

L.J. RESUELVE SOLICITUD
PRESENTADA POR LA PARTE
ACTORA....

8 41001-33-33-
002-2016-

JESUS
ORLANDO

GERARDO
GARCIA

NACION
MINISTERIO DE

REPARACION
DIRECTA

11/05/2022 Auto obedece
a lo resuelto

EMMR. OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE, A LO RESUELTO

Juzgados Administrativos de Neiva 1 - 6 y 8 - 9 (Implementación)-Juzgado Administrativo 002 JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS
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00330-00 PARRA QUINTERO,
ADELA GARCIA
QUINTERO,
ROQUE GARCIA
QUINTERO,
ADELA GARCIA
QUINTERO Y
OTROS

DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

por el
superior

POR EL SUPERIOR EN
PROVIDENCIA DEL 18 DE ENERO
2022 POR MEDIO DEL CUAL
CONFIRMO SENTENCIA DEL 22
05 2019....

9
41001-33-33-
002-2018-
00235-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

YONEYRA
WILLIANS
NARVAEZ

DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL,
NACIÓN - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCIÓN
EJECUTIVA
SECCIONAL E
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL DE
NEIVA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

JR.- OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE,
LO ORDENADO POR EL
HONORABLE TRIBUNAL
CONTENCIOSO
ADMINISTRATIVO DEL HUILA,
MEDIANTE PROVIDENCIA DEL 14
DE SEPTIEMBRE DE 2021, POR
CUYO MEDIO MODIFICÓ LOS
NUMERALES 2, 3 Y ...

10
41001-33-33-
002-2018-
00239-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MAYRA
ALEJANDRA
OLAYA GOMEZ,
DIEGO
ARMANDO
OLAYA GOMEZ,
ELKIN DAVID
RAMIREZ
CORREA,
NATALIA
SOLEDAD OLAYA
GOMEZ, BRAYAN
GUILLERMO
OLAYA MEDINA,
JAIRO GOMEZ
MUÑOZ,
BENJAMIN
ORTIZ RUEDA,
MARIA PIEDAD
VALDERRAMA
DE GOMEZ,
GLORIA INES
GOMEZ
VALDERRAMA,
MARIA
FERNANDA
GOMEZ
VALDERRAMA,
LUIS ALFREDO
GOMEZ
VALDERRAMA,
LUIS ALFREDO
GOMEZ
VALDERRAMA Y
OTROS

E.S.E. HOSPITAL
UNIVERSITARIO
HERNANDO
MONCALEANO
PERDOMO DE
NEIVA, EPS
CAFESALUD, EPS
MEDIMAS Y
OTROS

REPARACION
DIRECTA 11/05/2022

Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

EMMR. OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE, A LO RESUELTO
POR TRIBUNAL ADMINISTRATIVO
DEL HUILA QUE EN SENTENCIA
DEL 09 03 2022 RESOLVIO
CONFIRMAR LA SENTENCIA DE
PRIMERA INSTANCIA....

11
41001-33-33-
002-2019-
00177-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MARIA
FERNANDA
QUINO
BAHAMON

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022

Auto
Concede
Término Para
Alegar de
Conclusión

EMG - SE FIJA EL LITIGIO Y
CORRE TRASLADO ALEGATOS....

12
41001-33-33-
002-2019-
00207-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

AMANDA
GISELLA RUIZ
SOLANO

NACION - RAMA
JUDICIAL -
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022

Auto
Concede
Término Para
Alegar de
Conclusión

EMG - SE FIJA EL LITIGIO Y SE
CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR....

13
41001-33-33-
002-2020-
00035-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA

RICARDO
AGUIRRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto pone en
conocimiento

LJ. PONE EN CONOCIMIENTO
PRUEBA DOCUMENTAL, PREVIO
A RESOLVER SOBRE MEDIDA
CAUTELAR. ...

13
41001-33-33-
002-2020-
00035-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA

RICARDO
AGUIRRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto Fija
Fecha
Audiencia
Inicial

LJ. SE FIJA COMO FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL EL DIA 6 DE
SEPTIEMBRE DE 2022 A LAS 9:00
AM...

14 41001-33-33-
002-2020-
00050-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

OSCAR JAVIER
TOQUICA
PERDOMO,
ANDERSON
TOQUICA
PERDOMO,
JEISSON
EDUARDO
TOQUICA
PERDOMO, GINA
PAOLA TOQUICA
PERDOMO,
NORBEY

HUGO YESID
CORRALES,
NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA

REPARACION
DIRECTA

11/05/2022 Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

EMG - OBEDÉZCASE LO
RESUELTO POR EL SUPERIOR
EN PROVIDENCIA DE FECHA 23
DE MARZO DE 2022
CUADERNOSEGUNDAINSTANCIA
ARCHIVO DIGITAL 001 ,
MEDIANTE LA CUAL SE
CONFIRMÓ LA DECISIÓN
RECURRIDA DE FECHA 26 ...
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TOQUICA
BARRIOS, ANA
ROSA PERDOMO

15
41001-33-33-
002-2020-
00194-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

DORALBA MARIA
RAMIREZ ASIS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

EMMR. OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE, A LO RESUELTO
POR EL SUPERIOR EN
PROVIDENCIA DEL 15 DE MARZO
DE 2022 POR MEDIO DEL CUAL
CONFIRMO SENTENCIA DEL 07
07 2021....

16
41001-33-33-
002-2021-
00003-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

HECTOR
AUGUSTO
VARGAS
TOLEDO Y OTRO

DIONEL MARIA
VARGAS
CASTRO,
MUNICIPIO DE
SUAZA,
MUNICIPIO DE
SUAZA HUILA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto decide
recurso

LJ. RESUELVE RECURSO DE
REPOSICIÓN Y CONCEDE
APELACIÓN ...

17
41001-33-33-
002-2021-
00120-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

FRANCISCO
CORONADO
RUIZ

DEPARTAMENTO
DEL HUILA,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto obedece
a lo resuelto
por el
superior

EMMR. OBEDÉZCASE Y
CÚMPLASE, A LO ORDENADO
POR EL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DEL HUILA
QUE EN PROVIDENCIA DEL 29 03
2022 ADICIONO LA SENTENCIA 1
INSTANCIA DEL 01 12 2021, EN
EL SENTIDO DE DECLARAR NO
PRO...

18
41001-33-33-
002-2021-
00186-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MARTHA
CECILIA
BARRERA
CASTAÑO

MUNICIPIO DE
PITALITO - HUILA,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL Y
OTROS

NULIDAD 11/05/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

EMG - CONCEDER EN EL
EFECTO SUSPENSIVO EL
RECURSO DE APELACIÓN
INTERPUESTO Y SUSTENTADO
OPORTUNAMENTE POR EL
APODERADO JUDICIAL DE LA
PARTE DEMANDADA CONTRA LA
SENTENCIA DE PRIMERA
INSTANCIA DEL 30 DE...

19
41001-33-33-
002-2021-
00201-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ELADIO TAMAYO
MARTINEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

LJ.- ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR...

20
41001-33-33-
002-2021-
00221-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

SANDRA ISABEL
ROA RUBIANO

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

LJ. ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR...

21
41001-33-33-
002-2021-
00234-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

KATHERINE
CETINA
SANCHEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL -
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMG - SE ADMITE LA DEMANDA
DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO DE KATERINE CETINA
CONTRA LA RAMA JUDICIAL....

22
41001-33-33-
002-2021-
00255-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MUNICIPIO DE
TELLO

CESAR EDUARDO
GONZÁLES DIAZ

ACCION DE
REPETICION 11/05/2022

Auto Fija
Fecha
Audiencia
Inicial

EMG - DECLARAR NO PROBADA
LA EXCEPCIÓN DE
INEXISTENCIA DE PODER Y
CADUCIDAD . SEÑALA EL DÍA
VEINTIOCHO 28 DE JULIO DE
2022, A LAS TRES DE LA TARDE,
COMO FECHA Y HORA PARA
LLEVAR A CABO LA AUDIENCIA
IN...

23
41001-33-33-
002-2022-
00008-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

DIEGO
FERNANDO DIAZ
ESPINOSA

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO DE P

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto Decreta
Pruebas.

LJ.- SE RESUELVEN
EXCEPCIONES PREVIAS, SE FIJA
EL LITIGIO Y SE DECRETAN
PRUEBAS...

24
41001-33-33-
002-2022-
00023-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LEONOR DUQUE
CERON

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

LJ. ADMITE REFORMA DE LA
DEMANDA Y ORDENA LO DE
LEY...

25 41001-33-33-
002-2022-
00024-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ERICSON JAMID
MORALES
LOSADA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EMG - ADMITASE LA REFORMA
DE DEMANDA DEL MEDIO DE
CONTROL NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO PROMOVIDA A
TRAVÉS DE APODERADA POR
ERICSON JAMID MORALES
LOSADA CONTRA EL NACIÓN
MINISTERIO DE EDUCAC...
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26
41001-33-33-
002-2022-
00025-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

JORGE ANDRES
HERRERA
DUSSAN

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

LJ. ADMITE REFORMA DE LA
DEMANDA Y ORDENA LO DE
LEY...

27
41001-33-33-
002-2022-
00026-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

SINDY
KATHERINE
JOVEN DUERO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EMMR. SE ADMITE LA REFORMA
A LA DEMANDA....

28
41001-33-33-
002-2022-
00027-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

PIEDAD
PUENTES
MENDEZ

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

LJ. ADMITE REFORMA DE LA
DEMANDA Y ORDENA LO DE
LEY...

29
41001-33-33-
002-2022-
00030-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

JAVIER ZAPATA
BAHAMON

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EMG - ADMITASE LA REFORMA
DE DEMANDA DEL MEDIO DE
CONTROL NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO PROMOVIDA A
TRAVÉS DE APODERADA POR
JAVIER ZAPATA BAHAMÓN
CONTRA EL NACIÓN MINISTERIO
DE EDUCACIÓN NAC...

30
41001-33-33-
002-2022-
00031-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ELSA DIAZ
ORTIZ

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EMG - SE ADMITE REFORMA DE
LA DEMANDA....

31
41001-33-33-
002-2022-
00032-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

HASBLEIDY
QUESADA
GUARNIZO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EMMR. ADMITE REFORMA DE LA
DEMANDA...

32
41001-33-33-
002-2022-
00033-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LINEIDY
TRUJILLO MONA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

LJ. ADMITE REFORMA DEMANDA
Y ORDENA LO DE LEY...

33
41001-33-33-
002-2022-
00034-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

VIVIANA
ANDREA RIVERA
SIERRA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022
Auto resuelve
admisibilidad
reforma
demanda

EMG - ADMITASE LA REFORMA
DE DEMANDA DEL MEDIO DE
CONTROL NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO PROMOVIDA A
TRAVÉS DE APODERADA POR
VIVIANA ANDREA RIVERA
SIERRA CONTRA EL NACIÓN
MINISTERIO DE EDUCAC...

34
41001-33-33-
002-2022-
00183-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

SOFIA
MANCHOLA
CRUZ

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL

A. DE NULIDAD
CONTRA ACTOS DE
CONTENIDO
ELECTORAL

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMMR. SE ADMITE LA
DEMANDA....

35
41001-33-33-
002-2022-
00184-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ANTONIO MARIA
COLLAZOS
SANABRIA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMMR. SE ADMITE LA
DEMANDA...

36
41001-33-33-
002-2022-
00185-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

SARA TORO
ORDOÑEZ

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

LJ. ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR...

37 41001-33-33-
002-2022-
00186-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

BOLIVAR MUÑOZ
NAÑEZ

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMG - SE ADMITE LA DEMANDA
DE CONTROL DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
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GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

DERECHO PROMOVIDA POR
BOLÍVAR MUÑOZ ÑAÑEZ, A
TRAVÉS DE APODERADO
JUDICIAL, CONTRA NACIÓN -
MINISTERIO DE EDUCACIÓN -
FONDO NACIO...

38
41001-33-33-
002-2022-
00187-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

GLORIA CECILIA
BECERRA
ALVARADO

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMG - SE ADMITE LA DEMANDA
DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO DE GLORIA CECILIA
BECERRA CONTRA FOMAG Y
OTRO....

39
41001-33-33-
002-2022-
00188-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

EDNA
CONSTANZA
CABANZO
ANDRADE

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMMR. SE ADMITE LA
DEMANDA...

40
41001-33-33-
002-2022-
00189-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LIZ ARABELLA
ALVAREZ
GONZALEZ

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

LJ.- ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR...

41
41001-33-33-
002-2022-
00190-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

SULMA ELVIRA
MORENO
MUÑOZ

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

EJECUTIVO 11/05/2022
Auto que
Remite
Proceso por
Competencia

EMG - DECLARAR QUE ESTE
DESPACHO CARECE DE
COMPETENCIA PARA CONOCER
DEL PRESENTE PROCESO
EJECUTIVO INTERPUESTO POR
SULMA ELVIRA MORENO MUÑOZ
CONTRA LA FISCALÍA GENERAL
DE LA NACIÓN, DE
CONFORMIDAD CON...

42
41001-33-33-
002-2022-
00191-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ERIKA
PERDOMO
CUCHIMBA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

LJ.- ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR...

43
41001-33-33-
002-2022-
00192-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

ANA MAEGNY
CERQUERA
CORONADO

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMG - SE ADMITE LA DEMANDA
DE CONTROL DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO PROMOVIDA POR
ANA MAEGNY CERQUERA
CORONADO, A TRAVÉS DE
APODERADO JUDICIAL, CONTRA
NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN - FO...

44
41001-33-33-
002-2022-
00193-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LUCY HELENA
YARA CEBALLOS

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMG - SE ADMITE DEMANDA DE
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO DE LUCY ELENA
YARA CONTRA FOMAG....

45
41001-33-33-
002-2022-
00194-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

MARIA DISNEY
LOPEZ MEDINA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMMR. SE ADMITE LA
DEMANDA....

46
41001-33-33-
002-2022-
00195-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LEIDY JOHANNA
VIDAL MURCIA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

LJ.- ADMITE DEMANDA Y
ORDENA NOTIFICAR...

47
41001-33-33-
002-2022-
00196-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

PEDRO JOSE
SANCHEZ
JAVELA

DEPARTAMENTO
DEL HUILA-
SECRETARIA
GENERAL,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN -
FONDO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/05/2022 Auto admite
demanda

EMG - SE ADMITE LA DEMANDA
DE CONTROL DE NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO PROMOVIDA POR
PEDRO JOSÉ SÁNCHEZ JAVELA,
A TRAVÉS DE APODERADO
JUDICIAL, CONTRA NACIÓN -
MINISTERIO DE EDUCACIÓN -
FONDO...

48 41001-33-33-
002-2022-
00216-00

JESUS
ORLANDO
PARRA

LUIS ESNEYDER
HERNANDEZ
ARENAS

MUNICIPIO DE
NEIVA

ACCION DE
CUMPLIMIENTO

11/05/2022 Auto inadmite
demanda

EMG - SE INADMITE Y SE LE
CONCEDE EL TÉRMINO DE DOS
DÍAS, SO PENA DE
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RECHAZARSELA, PARA QUE
ALLEGUE LA PRUEBA DE LA
RENUENCIA....
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